kancelária starostu obce, k rukám starostu obce Urmince 

Čl. V. 

CENA ZA DIELO 

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov ako cena celkom 65 000,00 - f s DPH. 
(slovom: šesťdesiatpäťtisic Eur nula centov) 
Zhotoviteľ nie ja platca DPH. 

5.2 Cenu za dielo dohodnutú v čl. V. bod 5.1. tejto ZoD je možné meniť iba v 
prípade zmeny sadzby DPH. 

vi. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Objednávatel' prehlasuje, že na účely zaplatenia ceny za zhotovenie diela, ktoré je